Total Master

Etiquettes de lignes
T

L sl gigil) Al
(555 S ol
i 5 IV and
diad) duigl) o
G hall i and

astall 430
AV ey ad
Szl ) aud
oLl i
el

Jel) o gl g 4 atll ApalalBY) o glal) 405
ALY o slall aud
Lladl o slall aud
Aaslaal) s L) ol o
o) o gle o

Blall g dagulal) o gl Al
ebasS gll and
Al L sl S s Las ¥ ) o8
A san) L sl 50 5l 5 L sl sl ad
Ll o slall ad
L sl s s Saall ad

4880 1Sl g @l ) 2924
Aal) ellSpa s Ay jead) and

A aste g Ay larall dutigh 3gaa
A lenal) duigll ol
oY asle aud

Somme de TOTAL
7519
994
246
216
248
284
1175
422
295
273
185
2544
397
320
973
854
2063
401
530
514
343
275
283
283
460
191
269

Somme de Nouveaux Inscrits en 1ére Année

4610
588
141
137
146
164
751
300
180
144
127
1533
207
181
652
493
1339
254
380
376
142
187
133
133
266
91
175

Somme de Diplomés en 2019-2020

2518
400
114
79
94
113
365
113
94
106
52
698
157
76
295
170
707
116
152
113
226
100
90
90
258
168
90



