Total Master

tiquettes de lignes	Somme de TOTAL	Somme de Nouveaux Inscrits en 1ère Année	Somme de Diplômés en 2019-2020
Т	7519	4610	2518
كلية التكنولوجيا	994	588	3 400
قسم الإلكتروتقني	246	143	1 114
قسم الإلكترونيك	216	137	7 79
قسم الهندسة المدنية	248	146	5 94
قسم هندسة الطرائق	284	164	113
كلية العلوم	1175	753	L 365
قسم الإعلام الألي	422	300	113
قسم الرياضيات	295	180	94
قسم الفيزياء	273	144	106
قسم الكيمياء	185	127	7 52
كلية العلوم الاقتصادية، التجارية وعلوم التسيير	2544	1533	698
قسم العلوم الاقتصادية	397	207	7 157
قسم العلوم التجارية	320	183	1 76
قسم العلوم المالية والمحاسبة	973	652	2 295
قسم علوم التسبير	854	493	3 170
كلية علوم الطبيعة والحياة	2063	1339	707
قسم البيوكيمياء	401	254	116
قسم البيولوجيا والإيكولوجيا نباتية	530	380	152
قسم البيولوجيا والفيزيولوجيا الحيوانية	514	376	5 113
قسم العلوم الفلاحية	343	147	2 226
قسم الميكر وبيولوجيا	275	187	7 100
معهد البصريات والميكانيكا الدقيقة	283	133	3 90
قسم البصريات وميكانيك الدقة	283	133	3 90
معهد الهندسة المعمارية وعلوم الأرض	460	266	5 258
قسم الهندسة المعمارية	191	93	168
قسم علوم الأرض	269	175	5 90